
 
Via Salvator Rosa, 24/26 – Tel. 0824 314849 - c.a.p. 82100 – Benevento 

pec: automobileclubbenevento@pec.aci.it – sito internet: www.benevento.aci.it 

cod.fisc./p.iva: 00053030623 

____________________________________________________________________________________________________________ 

 
DETERMINAZIONE NN..  88//22002211  

ddeell  1155  mmaarrzzoo  22002211  

  
  

 
IL DIRETTORE DELL’AUTOMOBILE CLUB DI BENEVENTO 

  
VISTO il D.Lgs.n.165/2001 che ha recepito la normativa introdotta dal D.Lgs.n.29/1993 e successive 
modifiche ed integrazioni; 
VISTO il provvedimento di nomina a responsabile dell’Automobile Club di Benevento, DRUAG del 20 marzo 
2020; 
TENUTO CONTO dell’obbligo di procedere alla definizione, approvazione e pubblicazione Piano Triennale di 
Prevenzione della Corruzione e Trasparenza per il triennio 2021-2023; 
PRESO ATTO che il termine per l’approvazione è il 31 Marzo 2021; 
RITENUTO opportuno di dare la possibilità agli stakeholders di esprimere osservazioni sul documento posto 
in consultazione mediante pubblicazione sul sito dell’Ente nella sezione Amministrazione Trasparente / 
Provvedimenti Dirigenti Amministrativi; 
La pubblicazione, nella sezione Amministrazione Trasparente / Provvedimenti Dirigenti Amministrativi, della 
bozza del Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione e Trasparenza per il triennio 2021- 2023 e della 
mappatura dei processi affinchè gli stakeholders possano esprimere osservazioni sul documento posto in 
consultazione inviando una mail a av002@delegazioni.aci.it entro il 26 Marzo p.v. ore 11:30.; 

DETERMINA 
1. di ritenere le premesse parte integrante e sostanziale della presente determinazione; 
2. di pubblicare, nella sezione Amministrazione Trasparente/Provvedimenti Dirigenti Amministrativi, della 

bozza del Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione e Trasparenza per il triennio 2021- 2023 e 
della mappatura dei processi, affinchè gli stakeholders possano esprimere osservazioni sul documento 
posto in consultazione inviando una mail a a.iannuzzo@─aci.it entro il 26 marzo p.v. ore 12:00. 

 
 
Benevento, 15 marzo 2021 

            Il Direttore 
f.to Dott. Attilio Iannuzzo 

Oggetto: predisposizione PTCP 2021-2023. 

mailto:automobileclubbenevento@pec.aci.it
http://www.benevento.aci.it/

